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ESCLARECIMENTO, PE 208/2022

4 mensagens
Bruna Padovan Marcondes <bpadovan@prolife.com.br> 8 de dezembro de 2022 13:35

Para: "licitacaopmnf@gmail.com" <licitacaopmnf@gmail.com>
Cc: Anna Paula L R Martins <amartins@prolife.com.br>, Fernanda Rezende <frezende@prolife.com.br>

Prezados, boa tarde!

Pedido de esclarecimento,

Ref.: PE 208/2022 - ITEM 18: “APARELHO DE ANESTESIA”

O descritivo técnico do item menciona: “Possibilidade de sistema de exaustdo de gases”. Desta forma,
questionamos, o sistema de exaustdo de gases deve estar habilitado para uso imediato ou é possibilidade futura de
aquisicao?

Aguardo retorno,

Atenciosamente,

¥
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Bruna Padovan Marcondes dos Santos

Trainee - Especialista de Produtos, Licitagdes

ProLife Equipamentos Médicos Ltda.

Av. Pref. Olavo Gomes de Oliveira, 6800 — Desm. Murilo Gattini
37561-130 — Pouso Alegre - MG - Brasil

Tel.:0800 606 4698

www.prolife.com.br

Esta correspondéncia eletronica contém informagdes geradas pela ProLife Equipamentos Médicos Ltda.

Seu conteudo é confidencial e se destina exclusivamente a(s) pessoa(s) enderegada(s). A utilizagéo, copia e divulgagao ndo autorizadas desta
mensagem sao expressamente proibidas.

Se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor avise imediatamente o remetente, respondendo o e-mail e apagando-o em seguida.


https://www.google.com/maps/search/Av.+Pref.+Olavo+Gomes+de+Oliveira,+6800?entry=gmail&source=g
https://www.prolife.com.br/

This electronic message contains information originated by ProLife Equipamentos Médicos Ltda (Brasil).

Its content is confidential and is intended for the use of the addressee(s) only. The unauthorized use, copy or disclosure of this message is
expressly prohibited.

If you have received this message in error, please contact the sender immediately, by answering the e-mail and deleting promptly.

Licitagdo PMNF <licitacaopmnf@gmail.com> 8 de dezembro de 2022 13:54
Para: gestaodeprocessosecontratos.sms@gmail.com

Boa tarde!
Segue pedido de esclarecimento.
Atenciosamente,

Comisséao de Pregéo |.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Licitagdo PMNF <licitacaopmnf@gmail.com> 13 de dezembro de 2022 17:09
Para: gestaodeprocessosecontratos.sms@gmail.com, Captacao Recursos <captacaoderecursos.nf@gmail.com>

Boa tarde!
Segue pedido de esclarecimento.
Atenciosamente,

Comisséao de Pregéo |.

PRAZO PARA RESPOSTA 13/12/2022.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Captacao Recursos <captacaoderecursos.nf@gmail.com> 14 de dezembro de 2022 09:03
Para: Licitagdo PMNF <licitacaopmnf@gmail.com>, Nova Friburgo Prefeitura <pregaoeletronico.friburgo@gmail.com>

Bom dia!
Segue resposta para o pedido de esclarecimento do fornecedor.
Att,

Erica Ribeiro
Captagao de Recursos e
Planejamento em Saude

---------- Forwarded message ---------

De: Leslie Moura <lesliecmoura@gmail.com>

Date: ter., 13 de dez. de 2022 as 17:52

Subject: Re: ESCLARECIMENTO, PE 208/2022

To: Captacao Recursos <captacaoderecursos.nf@gmail.com>

Boa tarde,
Em contato com o Servigo de Anestesiologia da unidade requisitante, o equipamento devera contar com o Sistema

de Exaustado de Gases habilitado.
Sem mais para o0 momento...


mailto:lesliecmoura@gmail.com
mailto:captacaoderecursos.nf@gmail.com

Leslie C Moura

Em ter., 13 de dez. de 2022 as 17:15, Captacao Recursos <captacaoderecursos.nf@gmail.com> escreveu:
Boa tarde,
Segue novo pedido de esclarecimento.
Devido a proximidade do certame , solicitamos que encaminhe o mais breve possivel a resposta.
Desde ja agradeco.

Waleska
[Texto das mensagens anteriores oculto]
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